Przecietne ceny w Il kwartale 1997 .

Rodzaj robot

Rozgraniczenie

Podziat

Wznowienie znakow granicznych

Wytyczenie obiektu: 4 punkty i 2 repery robocze
Wytyczenie punktu

Pomiar powykonawczy obiekiu

Inwentaryzacja

Inwentaryzacja

Inwentaryzacja siedi przed zasypaniem

Inwentaryzacja sieci zasypanych

Mapa do celow projektowych, jedna dziatka do 15 ardw
(aktualizacja)

Mapa do celow projektowych, obiekty powierzchniowe
(aktualizacja)

Mapa do celow projektowych, obiekty liniowe do 75 m szerokosci

(aktualizacja)

Latozenie mapy zasadniczej (nowy pomiar)

Tatozenie lub uzupetnienie osnowy pomiarowej trwale stabilizowane]

wraz z adaptacg istniejacych punktow
Wyznaczenie punktu o wspétrzednych przestrzennych XYZ

Geodezyjna obstuga inwestyji (praca zespotu frzyosobowego)
Prace kalkulowane wedtug czasu pracy

Prace zwigzane z ekspertyzami, opiniami, oceng jakosci prac;
opracowanie technologii i warunkow technicznych

Zestawienie zawiera $rednie ceny netto za ustugi geodezyjne wystepujace w przedstawionych rejonach, a wiec w wybranych miastdg ich
okolicach oraz wojewodztwach osciennych. Ceny zostaty zestawione na podstawie informacji uzyskanych z firm geodezyjnych, Wojewdzkich

I pierwszy punkt

M nastepny punki do 10
W kazdy nastgpny punkt
M dwie pierwsze dziatki
M nastepna dziatka do 10
M kazda nastepna dziatka
I pierwszy punkt

M nastepny punki do 10
W kazdy nastgpny punkt

M 4 punkty

I nastepny punkt

M pierwsze przytgeze do 100 m
W nastepne przylgcze

M pierwsza studnia

M nastepna studnia

M pierwsze 100 m

M nastepne 100 m

M pierwsze 100 m

M nastepne 100 m

M do 30% zmian

I powyzej 30% zmian

I pierwszy hekfar

I nastepny hekrar

M pierwszy km

M nostepny km

M km w terenie nie zabudowanym

W pierwszy/nastepny hekrar

I wspotcz. dla terendw nie zabud.

I wspotcz. dla obiektow powyzej 10 ha

M dla ciggéw do 10 punkidw

I powyzej 10 punktéw

M do 4 punkiow

I nastepny punkt

W wspétez. do wspotizednych XY

M wspdtez. jesi z zatozeniem osnowy

M geodeto
I fechnik

Jednostka

punkt
ryczatt

punkt

ryczatt
punkt

ryczatt
punkt
ryczatt
ryczatt

hektometr

hektometr

ryczatt
hektar

kilometr

hektar

punkt

punkt

dzien
godzina

godzina

Wydziatéw Geodezji oraz Zarzadéw Oddziatow SGP. Wszystkie ceny sg wyrazone w nowych ztotych.
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Gdansk

500
230
160
1100
440
330
380
170
110

400
80

440
45
350
170
300
150
380
120
440
230

750
900-1000
800-900
400-500
2500-2800
2300-2400
1900-2000
2000
0,5
0,7

270
200
400-460
80-90
0,8
1,6
700-800
50
45
90




2a ustugi geodezyjno-kartograficzne

Katowice

450-550
150-200
100-150
900
300
200
400
130-160
100-110

380-420
70-100

400
70-90
300-350
140-160
260-300
100-130
290-350
120-160
400
200

550-750
800-1100
1000-1200
600-800
2800-3200
2000-2200
1600-2000
1600-1800
0,5
0,8

200
150
330-360
80-100
0,8
1,6
600-650
50
40
65

Kielce

620
260
190
850
300
250
380
180
110

500
100

480
90
330
180
280
140
320
150-200
390
220

700
800-850
900-1000
650-750
2600-2900
2200-2400
2000-2200
1400-1600
0,6
0,7

180
140
400
100
0,6-0,8
1,6
700-800
55
40
65

Legnica

580
220
150
800
300
210
360-400
180
100-130

450-500
80

440-480
80
250
180
280
160
280
130
380
180

700-850
800-1000
800-850
500
2600-2850
2400-2500
1800-1900
1500-1600
0,5
0,6

200
160
320
120-200
0,7
1,5
700-750
45-50
40
55

Nowy Sgaz

400-450
100-150
100
600
280
180
340
70-120
50-100

220-240
20-60

200-300
20-50
200-250
50-100
100-180
50-100
220
90
240
160

450-500
550-600
600-650
400-450

1000-1200
0,8
0,8

250-300
70-90
0,8
1,5
450-500
30-35
25-30
50

Szczecin

600
250
190
920
350
250
380
150
100

450
100

410
100
340
160
280
110
300
130
360
205

700
850
780
500
2100
1500
1200
1600
0,5
0,7

200
170
350
100
0,8
1,8
700-900
50
45
65

opracowat Zbigniew Leszczewicz
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